Outlook

RE: CAPACITACION DE MANEJOS DE EXTINTORES, PRIMEROS AUXILIOS Y SIMULACRO

Desde Premios Loteria del Tolima <premios@Ioteriadeltolima.com>
Fecha Lun 5/05/2025 10:11 AM
Para Auxrecursos Loteria del Tolima <auxrecursos@loteriadeltolima.com>

Gracias Jesus.

ext-111

toteria per | AlbaLuz Tole Luna
L==U‘ T o LIMA | Auliaradministrativa de premios

8, (+57)(608)261 1023 -(

+57)312592 9517

El presente correo electronico puede contener informacion confidencial o legalmente protegida y esta destinado nica y exclusivamente para el uso del destinatario previsto o
para la utilizacion especifica dispuesta por la Loteria del Tolima EICE Si no es el receptor autorizado, cualquier retencion, difusion, distribucidn o copia de este mensaje es
prohibida y sera sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenviario y borrar el mensaje recibido inmediatamente.

www.loteriadeltolima.com

¢€..0.. 9

De: Auxrecursos Loteria del Tolima <auxrecursos@loteriadeltolima.com>

Enviado: lunes, 5 de mayo de 2025 9:46

Para: Gerencia Loteria del Tolima <Gerencia@loteriadeltolima.com>; controlinterno Loteria del Tolima
<controlinterno@loteriadeltolima.com>; Contabilidad Loteria del Tolima <contabilidad@loteriadeltolima.com>;
Presupuesto Loteria del Tolima <presupuesto@I|oteriadeltolima.com>; Tesoreria Loteria del Tolima
<tesoreria@loteriadeltolima.com>; Juridica Loteria del Tolima <juridica@loteriadeltolima.com>; Comercial Loteria del
Tolima <comercial @loteriadeltolima.com>; Loterias Loteria del Tolima <Loterias@loteriadeltolima.com>; Sistemas Loteria
del Tolima <sistemas@loteriadeltolima.com>; devoluciones Loteria del Tolima <devoluciones@loteriadeltolima.com>;
Premios Loteria del Tolima <premios@|oteriadeltolima.com>; azucenacrn@gmail.com <azucenacrn@gmail.com>

Cc: seguridadysaludeneltrabajo@loteriadeltolima.com <seguridadysaludeneltrabajo@loteriadeltolima.com>

Asunto: CAPACITACION DE MANEJOS DE EXTINTORES, PRIMEROS AUXILIOS Y SIMULACRO

Buen dia compafieros

Para dar cumplimiento al plan de capacitacion vigencia 2025 y el programa de capacitacién de SG-SST, se informa
que el dia 08 de mayo del afio en curso, se llevara acabo la capacitacion mencionada en el asunto del correo, a
partir de las 08:00am en la auditorio de la Loteria del Tolima.

agradecemos de antemano la disposicién y asistencia de la misma

cordial saludo,
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